(SDI 10400448141) emessa dall’operatore economico Diva Srl (P.IVA/C.F. IT01654650853); 

o € 72.842,47 (settanduemilaottocentoquarantaduc/47) di cui alla fattura n. FPA 171/23 del 

05.09.2023 (SDI 10385609246) emessa dall ‘operatore economico IMPRESA CARPENTERIA - 

LC.M. S.R.L (P.IVA/C.F. IT01427250889); 

e € 451.390,84 (quattrocentocinquantunomilatrecentonovanta/84) di cui alta fattura n. 52 del 

05.09.23 (SDI 10400478733) cinessa dall’operatore economico DEMETRA LAVORI S.R.L 

(P.IVA/C.F. IT01838530857); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n.